

اخبار

تخریب ۳۰ هزار متر مربع در حریم فرحزاد

شهردار منطقه دو تهران با تاکید بر اینکه شهرداری در برخورد با ساخت و سازهای غیر مجاز به هیچ عنوان انماض نمی کند گفت: در همین زمینه کلیه ساخت وسازهای غیرقانونی که برای سوءاستفاده از قوانین شهری ایجاد شده بود، تخریب شد.

عزیزاله نظری با اعلام این مطلب افزود: در محدوده منطقه درکه و محله «خرمک»، از سال ۸۵ تصرفات و اقداماتی ازجمله دیوار کشی برای تبدیل به محله آغاز شده بود تا سودجویان از منیازات محله‌ای برای ساخت و سازهای خود استفاده کنند.

وی اظهارداشت: این اراضی در حدود ۳۰ هزار متر مربع مساحت دارد که در آنها ساخت وسازهای غیر مجاز مسکونی و تجاری صورت گرفته بود که با حکم قضایی و همکاری عوامل انتظامی، تخریب این واحدها انجام شد.

بر اساس گزارش سایت شهرداری تهران، شهردار منطقه دو تهران با اشاره به اینکه هم اکنون این اراضی و ارتفاعات محدوده فرحزاد در حال آزاد سازی است، تصریح کرد: نگاه مدیریت شهری بر حفظ حریم شهر تهران می باشد و شهرداری تهران به شدت برخورد با ساخت و سازهای غیر مجاز را در دستور کار خود قرار داده و از این رو، تخریب های گسترده در شمالغرب تهران در حال انجام است.

جشنواره کودک منطقه ۹ در بوستان معلم برگزار می شود

قائم مقام شهردار منطقه ۹ از برگزاری جشنواره کودک به مدت ۳ روز در منطقه خبر داد و گفت: جشنواره کودک در بوستان معلم در قالب برنامه های شاد و مفرح ورزشی در حال برگزاری است تا ۲۱ مهرماه ادامه دارد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، محمد خیاخواه در این خصوص اظهار داشت: این جشنواره ویژه کودکان و نوجوانان بوده و با برپایی غرفه های متنوع آموزشی ، فرهنگی و ورزشی لحظات شادی را برای این قشر از شهروندان رقم خواهد زد.

وی تصریح کرد: جشنواره کودک امسال به مناسبت روز جهانی کودک در نظر گرفته شد و کودکان و نوجوانان با مراجعه به این جشنواره می توانند از خدمات متنوع آن بهره مند شوند. قائم مقام شهردار منطقه ۹ با اشاره به غرفه های برپا شده نیز گفت: در این جشنواره غرفه های متنوع تفریحی و ورزشی شامل ، بازی های فکری، اسکواش، ماینین سواری، قایق سواری، سوارکاری، صخره نوردی قلعه بازی، بازی های بومی کودکان، بازی های رایانه ای ، بازی های علمی محلی، فوتبال دستی و استخر توپ برپا شده است.

خیارها ادامه داد: علاوه بر این، غرفه های آموزشی نظیر کاشت گل و گیاه ، آموزش نماز به کودکان و نوجوانان و ... نیز در نظر گرفته شده تا در کنار تفریحات سالم توجه ویژه ای به موضوعات مهم فرهنگی باشد.

به گفته وی شهروندان تا ۲۱ مهرماه می توانند در دو نوبت از ساعت ۱۲ صبح تا ۱۲ و از ساعت ۱۵ تا ۱۸ به بوستان معلم ، محل برگزاری این جشنواره مراجعه کنند.

برگزاری همایش بزرگ دوچرخه سواری در بلوار میرداماد

در راستای کمپین آسمان آبی، زمین پاک همایش بزرگ دوچرخه سواری در بلوار میرداماد برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، احمد یزدانیان مدیر ورزش منطقه گفت: شهروندان تهرانی میسر میدان مادر تا انتهای بلوار میرداماد را رکاب می زنند.

وی خاطرنشان کرد: این همایش با هدف توسعه و ترویج ورزش همگانی و استفاده از خودروهای کم آلایندہ برگزار خواهد شد.

مدیر ورزش شهرداری منطقه ۳ ابراز کرد: علاقمندان برای ثبت نام می توانند به سراهای محلات مراجعه کنند. یزدانیان با بیان اینکه این همایش روز جمعه ۲۴ مهر ماه از ساعت ۹ صبح در بلوار میرداماد میدان مادر برگزار می شود اظهار کرد: پیش بینی می شود در همایش دوچرخه سواری حدود ۳۰۰ شهروند با هماف شرکت کنند. وی بیان کرد: شرکت کنندگان در همایش دوچرخه سواری منطقه ۳ تهران در سنین پنج تا ۷۵ سال بوده و در پایان نیز به برندگان جوایزی به قید قرعه اهدا می شود. یزدانیان با بیان اینکه مدیریت شهری بر توسعه ورزش همگانی در تمام مناطق شهر تهران تاکید دارد افزود: برگزاری همایش های ورزشی خانوادگی در بوستان های شهر تهران در حال اجرا است و شهروندان نیز از برنامه های ورزشی شهرداری استقبال می کنند.

ایمنی در بزرگراه شهید صیادشیرازی افزایش یافت

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ از افزایش روشنایی بزرگراه شهید صیاد شیرازی با نصب چراغ های سولار و ورودی و خروجی های این بزرگراه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ مهدی اناری با بیان این مطلب گفت: به منظور افزایش ایمنی خودروها به هنگام شب ۱۵ چراغ سولارد بزرگراه شهید صیادشیرازی نصب شد. وی افزود: با توجه به لزوم گسترش، بهینه سازی و ایجاد تحول در امر تجهیز نقاطه ها ومیادین به چراغهای راهنمایی با استانداردهای روز دنیا، چراغهای سولار با هدف آسایش و امنیت شهروندان و خودروها در بزرگراه های منطقه نصب می شود. معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه افزود: این سیستم به دلیل کارکرد آن با ذخیره انرژی خورشیدی دارای ایمنی بیشتری است و استفاده از سیستم روشنایی سولار علاوه بر صرفه جویی در هزینه برق و افزایش زیبایی منظر شهری، موجب دید بهتر رانندگان در شب نیز می شود. اناری در پایان افزود: چراغ های سولار در بزرگراه ها و معابر اصلی منطقه تا پایان سال نصب خواهد شد.

رییس سامانه نظارت همگانی سازمان بازرسی شهرداری تهران (۱۸۸۸) با اشاره به شناخت ۴۰ درصدی شهروندان از ۵۳ هزار و ۵۸۳ تماس گرفته شد در ۶ ماه نخست سال ۹۴ با این سامانه خبر داد. افخم السادات فاطمی گفت: با توجه به تبلیغات گسترده به ویژه در حوزه حمل و نقل عمومی از جمله خطوط BRT و مترو امروز حدود ۴۰ درصد شهروندان تهران سامانه ۱۸۸۸ را می‌شناسند و بیش از ۵۳۰ هزار تماس گرفته شده با سامانه در شش ماهه نخست سال جاری نیز نشان از شناخته شدن سامانه دارد.

وی افزود: سامانه نظارت همگانی شهرداری تهران از سال ۱۳۸۵ با هدف نظارت مردم بر عملکرد شهرداری تهران راه اندازی شد و در حال حاضر نیز از طریق تلفن، پیامک، صندوق صوتی، ایمیل و فضای اینترنت با ۲۵ کارشناس، مشغول دریافت نقطه نظرات شهروندان و پاسخگویی به آنهاست.

رییس سامانه نظارت همگانی سازمان بازرسی شهرداری تهران (۱۸۸۸) تاکید کرد: تعداد تماس‌های گرفته شده با ۱۸۸۸ طی شش ماهه نخست سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲ درصد کاهش داشته است؛ از مجموع تماس های برقرار شده تعداد ۴۰ هزار و ۹۴۵ پیام در سامانه ثبت شده که از این تعداد ۳۳ هزار و ۲۸۷ پیام به حوزه‌های اجرایی ارجاع شده است که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۱۶ درصد کاهش داشته است. در این میان ۸۹ درصد پیام‌ها معادل ۲۹ هزار و ۳۹۲ پیام در قالب انتقاد و شکایت و ۱۱ درصد معادل سه هزار و ۶۳۵ پیام در قالب تقدیر و تشکر بوده است.

فاطمی با تاکید بر رویکرد مشارکت‌جویانه در عملکرد این سامانه در تشریح برخی انتقادات شهروندان مبنی بر عدم پیگیری پیام‌ها گفت: در این سامانه باید براساس ضوابط کار کنیم گاهی برخی

آیین نامگذاری خیابان دکتر علی‌اکبر فرهنگی چهره ماندگار مدیریت و پدر مدیریت رسانه ایران به همت شهرداری منطقه ۶، دوشنبه (۲۰ مهر ۱۳۹۴) در ضلع شرقی دانشگاه تهران برگزار شد.

احمد مسجدجامعی، عضو شورای شهر تهران در این مراسم با اشاره به ویژگی برجسته شخصیتی دکتر علی‌اکبر فرهنگی گفت: مدنیت و شهریت از آدم‌های شهر سرمنشا می‌گیرد، وقتی دکتر فرهنگی‌ها نباشند شهر مهربان و نقطه وصل عواطف و احساساتی هم وجود ندارد. آنچه که ایشان را از دیگران متفاوت می‌کند این است که روال معمول معلمی که ما با آن آشنا هستیم را ندارد و بیشتر نقش پدری را برای دانشجویانش ایفا می‌کند.

وی ادامه داد: اینکه دانشجویان ایشان تلاش می‌کنند تا برای این استاد برجسته مراسم بزرگداشت بگیرند و یا خیابانی را به نام او نامگذاری کنند نشان می‌دهد که این استاد توانست در سرنوشت جمعی و فردی دانشجویانش تأثیرگذار باشد.

عضو شورای شهر تهران با اشاره به بیتی از حافظ «شهر یاران بود و خاک مهربانان این دیار» افزود: شهر با در کنار یکدیگر قرار گرفتن افراد است که معنا پیدا می‌کند و در غیر این صورت شهری شکل نمی‌گیرد، بنابراین شهر کالبد و روحی دارد که آن منشأ شهریت و مدنیت آن است. این مدنیت و شهریت نیز از آدم‌های شهر سرمنشأ می‌گیرد. وقتی دکتر فرهنگی‌ها نباشند شهر مهربان و نقطه وصل عواطف و احساساتی هم وجود ندارد.

مسجدجامعی بیان کرد: امیدوارم همه بتوانیم از وجود داش، تجربه و حس بزرگمشنی و پدیری این استاد بزرگ در فضای علمی استفاده کنیم و این روحیه را در محافل علمی خودمان تقویت کنیم. خوشبختانه این خیابان هم در فرهنگی‌ترین منطقه شهر نامگذاری شده چرا که منطقه تهران محل قرارگیری دانشگاه تهران و بسیاری از تاسیسات فرهنگی، هنری و آموزشی و ساکنان بسیار فرهیخته‌ای دارد.

خود را برای این نامگذاری کوچک می‌بینم

علی‌اکبر فرهنگی نیز ضمن تشکر از برگزارکنندگان این مراسم اظهار کرد: از دانشجویان عزیزم که این زحمت را متقبل شدند و مرا غافلگیر کردند تشکر می‌کنم اما خودم را لایق چنین کاری نمی‌بینم چون



معاون خدمات شهری شهرداری تهران گفت:هدف از برگزاری نمایشگاه گل و گیاه ایجاد همکاری و کمک و حمایت از تولیدکنندگان داخلی است.به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل معاونت خدمات شهری شهرداری تهران،

مدیرعامل سازمان پایانه‌ها و پارک سواری های شهرداری تهران گفت: با هماهنگی های انجام شده با نیروهای کلاتری مستقر در پایانه‌ها و پلیس راهور به همراه تقویت نیروها، آماده ارائه خدمات و تامین امنیت مسافران و روان ساختن ترافیک در مبادی ورودی و خروجی پایانه‌ها در ایام محرم و صفر هستیم.

سیدحسین حسینی نژاد با بیان اینکه سازمان پایانه ها و پارک سوارهای شهرداری تهران، در آستانه فرا رسیدن ایام محرم و صفر، هماهنگی های لازم با شرکت ها و تعاونی های مسافری برای مسافرت هزاران مسافر در ایام حزن و اندوه اهل بیت(ع) را انجام داده است، افزود: تدابیر لازم برای مسافرت آسان هوپطان سوگوار از پایانه‌های تهران در ایام سوگواری سیدالشهدا(ع) اندیشیده شده است.

وی با تاکید بر این‌که قصد داریم با ایجاد فضایی آکنده از شور و شفع حسینی از هزاران مسافر عزادار حسینی در پایانه‌های تهران و تبریک ده روز شهادت حضرت زینب(ع) اندیشیده شده است. مدیرکل حقوقی شهرداری تهران با اشاره به تمرکزگرایی امروز در شهرهای بزرگ گفت: جوامع مدرن به واسطه تمرکزگرایی و طبیعتاً گسترش مداوم جمعیت از سمت روستاها به سمت شهرها مهاجرت کرده‌اند. به این ترتیب جوامع محلی رو به ضعف و انحطاط رفته و اهمیت کمتری به آنها داده شده است. وی افزود: این فرآیند در ۱۰۰ سال گذشته به صورت مداوم وجود داشته و اخیراً ظرف ۳۰ سال گذشته در کشور ما به حقوق مردم محلی توجه ویژه‌ای شده است. بی‌تردید باید به حقوق

شهری

رییس سامانه ۱۸۸۸ خبر داد؛

سیستماتیک شدن سامانه ۱۸۸۸ در آینده نزدیک



پيام‌ها خارج از ضوابط است و يا برای پيگيري در پروسه‌ای زمانبر قرار می‌گیرند. از این رو با انتقاد شهروندان مواجه می‌شویم؛ اما قطعاً تمامی پیام‌ها تا حصول نتیجه مورد پیگیری قرار می‌گیرد. وی تاکید کرد: میزان تقدیر و تشکر از بخش‌های مختلف مدیریت شهری با توجه به تبلیغات و فرهنگ‌سازی که انجام شده افزایش داشته است؛ اما باید بپذیریم سامانه ۱۸۸۸ یک سامانه نظارتی است و رسیدگی به شکایت‌ها از اهمیت بیشتری برخوردار است؛ چراکه هدف از تشکیل این سامانه تشخیص نقاط ضعف مدیریت شهری است.

رییس سامانه نظارت همگانی سازمان بازرسی شهرداری تهران (۱۸۸۸) درخصوص ۲۴ ساعته شدن این سامانه گفت: فرهنگ‌سازی که انجام شده افزایش داشته است؛ اما باید بپذیریم سامانه ۱۸۸۸ یک اعضای شورای اسلامی شهر تهران است؛ چراکه هدف از تشکیل این سامانه تشخیص نقاط ضعف مدیریت شهری است.

رییس سامانه نظارت همگانی سازمان بازرسی شهرداری تهران (۱۸۸۸) درخصوص ۲۴ ساعته شدن و افزایش پرسنل سامانه ۱۸۸۸ گفت: با توجه به اینکه فوریتهای خدمات شهری توسط سامانه ۱۳۷ دنبال می‌شود و تنها نظارت برعهده سامانه ۱۸۸۸ است.

آیین نامگذاری خیابان دکتر علی‌اکبر فرهنگی بر گزار شد؛

فرهنگی ترین خیابان تهران به نام پدر مدیریت رسانه ایران

در جایی که جای‌جای کوچه‌های این شهر با خون دادن شهدای بسیاری که برای این سرزمین جانفشانی کرده‌اند مزین شده خودم را کوچکتر و حقیرتر از آن می‌بینم که کوچای به نام من نامگذاری شود.

وی ادامه داد: شاید ۴۰ سال پیش که تازه از آمریکا برگشته بودم و کار دانشگاهی را شروع کردم تصور چنین امری برایم غیروممکن بود اما امروز به من نشان داد که دانشجویانم من را پذیرفته‌اند.

وی افزود: دانشجوین من کار بزرگی در حق من کردند. روزی که در ۴۰ سالگی از آمریکا برگشتم همه مرا مواخذه کردند که کار اشتباهی کردی، اما امروز فکر می‌کنم اشتباه نکردم و اگر به گذشته برگردم چنین تصمیمی را اتخاذ می‌کنم.

این مولف حوزه ارتباطات و رسانه با بیان اینکه مدیون مردم هستم، گفت: ما با مالیاتی که این مردم پرداختند در دانشگاهها و مدارس بالنده شدم و به همین دلیل هر فرد در حد توان خود باید بکوشد تا بتواند برای این کشور انجام وظیفه کند.

فرهنگی تاکید کرد: من از دوستان دانشجو می‌خواهم که تلاش خودشان را بیشتر کنند چرا که جایگاه ما در آمارهای بین‌المللی باید بالاتر از این باشد و امروز تلاش بیشتری برای کسب مراتب بالاتر کنیم.

فرهنگی فردی دوست‌داشتنی و فرهیخته است

فردوسی‌پور یکی از شاگردان علی‌اکبر فرهنگی نیز خود را به دقایق پایانی این مراسم رساند و طی سخنانی کوتاه ضمن تقدیر از بزرگداشت مفاخر و شخصیت‌های علمی در زمان حیات وی گفت: من افتخار شاگردی دکتر فرهنگی را داشتم و ایشان را فردی دوست‌داشتنی و فرهیخته دیدم. دکتر فرهنگی در عین اینکه فرد بسیار خوش مشربی هستند اما سخت‌گیری‌های یک استاد را هم دارند و امیدوارم سال‌های سال از برکات حضور ایشان استفاده کنیم.

حسین‌الله غفوری، معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ تهران نیز در بخش دیگری از این مراسم طی سخنانی گفت: امروز در فضای جامعه اسلامی شاهد نامگذاری خیابانی به نام استاد علی‌اکبر فرهنگی هستیم که برای همه ما مایه مباهات است که کوچک و بزرگی به نام این شخص و به پاس زحمات و تلاش‌های بسیار ایشان در حوزه ارتباطات و رسانه نامگذاری شده است.

نمایشگاه گل و گیاه با هدف حمایت از تولیدات داخلی برگزار می شود

دکتر مجتبی عبدالهی در حاشیه بازدید از هفتمین نمایشگاه گل و گیاه پاییزی که در محل بوستان گفت و گو برگزار می شود، گفت: با توجه به شرایط موجود و وضعیت شهر تهران به لحاظ آب و هوایی امروز شاهدیم که اقدامات بسیار خوبی برای تولید گل و گیاه در سطح کشور صورت گرفته است.عبدالهی با اشاره به تنوع گل و گیاه در کشور گفت:نمایشگاه گل وگیاه با هدف ایجاد شادابی و نشاط بخشی به شهر و نیز تاثیرات آن بر زندگی شهروندان و حمایت از تولید کنندگان داخلی و تقویت تولیدات برگزار می شود.

وی با بیان این که امسال بیش از ۲۵۰ تولید کننده داخلی در این نمایشگاه حضور دارند، تصریح کرد:از

مدیرعامل سازمان پایانه‌ها:

آیین‌های مذهبی محرم در پایانه‌ها برگزار می شود



استقبال کنیم، از برگزاری آیین‌های مذهبی در پایانه‌ها خبر داد و اظهار کرد: در ایام محرم و صفر به ویژه دهه اول و دوم، در پایانه‌های مسافری

مدیرکل حقوقی شهرداری تهران تاکید کرد امروز محیط زیست جوامع محلی با خطر جدی مواجه است

اجتماعی، اقتصادی و سیاسی مردمان بومی توجه ویژه‌ای داشته باشیم، چراکه نقش موثری در حفظ محیط زیست کشور خواهد داشت. مدیرکل حقوقی شهرداری تهران با اشاره به سازگاری جوامع محلی با محیط زیست و طبیعت گفت: براساس بررسی‌های انجام شده کمترین صدمات به محیط زیست توسط مردم بومی زده شده است. در حالی که شهرنشینی و امور صنعتی با وارد کردن صدمات جدی به محیط زیست، امروز کشورها را با معضلات بسیاری روبه‌رو کرده‌اند. نوروزی با اشاره به خاص بودن فرهنگ جوامع محلی تاکید کرد: کمترین تنش‌ها در جوامع محلی دیده می‌شود به طوری که آمار جرایم در این جوامع از شهرها بسیار پایین‌تر است. امروز شهرها که به عنوان مراکز تمدن اطلاق می‌شوند، میزان

شهرداری تهران (۱۸۸۸)افزود: در ۶ ماهه نخست سال ۹۴ موضوعات حمل و نقل و ترافیک با ۱۱ هزار و ۸۶۱ پیام، خدمات شهری با ۱۱ هزار و ۷۷۳ پیام و فنی و عمران با ۲۸۶۶ پیام به ترتیب بیشترین تعداد پیام شهروندان را شامل می‌شدند. همچنین تاخیر وسایل نقلیه عمومی با ۲۳۹۲ پیام، سدմبر دستفروشان با ۱۲۰۱ پیام و عملکرد رانندگان رiales با ۱۰۵۱ پیام به ترتیب مهم‌ترین مصادیق گلایه‌مندی پیام شهروندان در سال جاری بوده‌اند.

فاطمی درباره وضعیت رسیدگی به پیام‌های شهروندان تهرانی گفت: از کل پیام‌های ارجاع شده ۲۷ هزار و ۷۸۲ پیام معادل ۸۴ درصد مورد رسیدگی قرار گرفته و ۵۲۴۵ پیام معاد ۱۶ درصد همچنان مفتوح باقی مانده است.

رییس سامانه نظارت همگانی سازمان بازرسی شهرداری تهران (۱۸۸۸) درخصوص توجه ویژه به بانوان مشغول به کار در سامانه به عنوان کارشناس با توجه به اینکه برای اولین بار است که مدیریت سامانه ۱۸۸۸ به یک خانم سپرده شده است، گفت: خانم‌ها معذورات خاص خود را دارند سعی می‌کنم مشکلات را درک و آنها را مدیریت کنم. قطعاً در گام اول تلاش می‌کنم مسئولیت واگذار شده را به نحو احسن انجام دهم و در این مسیر رسیدگی به مشکلات پرسنل به ویژه بانوان هم مورد توجه ویژه است با توجه به اینکه به عنوان یک خانم قطعاً مشکلات بانوان را بهتر درک می‌کنم.

رییس سامانه نظارت همگانی سازمان بازرسی شهرداری تهران (۱۸۸۸) از مدیریت جلسات ارتباط مستقیم شهرداران با شهروندان مناطق در آینده نزدیک خبر داد و افزود: در روزهای دوشنبه شهرداران مناطق ۲۲گانه با شهروندان جلسات ارتباط مستقیم دارند که در تلاش هستیم در آینده بتوانیم این جلسات را از طریق سامانه ۱۸۸۸ مدیریت کنیم.



در پایان این مراسم از تابلوی خیابان دکتر علی‌اکبر فرهنگی رونمایی شد. علی‌اکبر فرهنگی در سال ۱۳۲۱ در شهر طالقان دیده به جهان گشود. وی از آغاز جوانی به مطالعه و تحصیل در رشته‌های گوناگونی وارد شد و از دانش و ادبیات گرفته تا علوم دینی و سپس زبان، مدیریت، جامعه‌شناسی، اقتصاد و ارتباطات را مطالعه و تحصیل کرد و در دو زمینه متفاوت، دو دکتر و یک فوق‌دکترا گرفت. وی دوران ابتدایی و متوسطه را در تهران گذراند. از برخی معلمانش می‌توان به افراد سرشناسی چون مرحوم جلال آل احمد و جناب آقای دکتر خسرو فرشی‌دوند، استاد دانشکده ادبیات اشاره کرد. فرهنگی در زمینه ارتباطات کتاب‌های «ارتباطات انسانی» و «ارتباطات غیرکلامی» را برای اولین‌بار در زبان فارسی پدید آورد که سال‌هاست متن درسی دانشگاه‌های مختلف ایران است.

آثار به جای مانده از علی‌اکبر فرهنگی در زمینه‌های ارتباطات و مدیریت شامل ده‌ها جلد کتاب و مقاله است. تکنولوژی و تکامل فرهنگی انتشارات اسفرا، اصول مدیریت (۲ جلد)، ارتباطات انسانی، جلد اول مبانی، مدیریت بازار (مدیریت بازاریابی)، ارتباطات غیر کلامی: هنر استفاده از حرکات و آواها، تنش در محیط کار: شناخت استرس‌های شغلی و شیوه‌های عملی مقابله با آنها، تعدیل اقتصادی و نیازهای مدیریتی و... از جمله عناوین آثاری است که در کارنامه کاری وی به ثبت رسیده است .

گیاهی رتبه اول و دوم جهان را کسب کرده ایم، اما متأسفانه از نظر صادرات رتبه آخر را بدست آورده ایم.وی با تاکید بر این که مسئولین و سایر دست اندکاران باید از صنعت گل و گیاه حمایت کنند، گفت:در زمینه صادرات مهم ترین مساله بسته بندی است که گل و گیاه صدمه ای نبیند اما ما در این زمینه با مشکلاتی روبرو هستیم، بنابراین نمی توانیم در صادرات کشتی ایفا کنیم.عبدالهی در پایان با ذکر این نکته که سرانه مصرف گل در کشور بسیار پایین است، خاطرنشان کرد: سرانه مصرف گل در ایران برای هر فرد ۱۰ شاخه است اما در کشورهای اروپایی بیش از ۱۵۰ شاخه است که قطعاً باید در این زمینه رشد سازی شود.

چهارگانه تهران، آیین‌های مختلف مذهبی و عاشورایی از جمله مراسم زیارت عاشورا و سوگواری شهادت اباعبدا... الحسین (ع) و یاران با وفای ایشان انجام می‌شود که شهروندان مسافر می‌توانند در زمان‌های انتظار و فراغت خود در این برنامه‌ها شرکت و کسب فیض کنند. مدیرعامل سازمان پایانه‌ها هدف سازمان پایانه‌ها را تکریم شاعران مذهبی و تشریح مکتب سیدالشهدا(ع) و حماسه جاودان کرِبال دانست و خاطرنشان کرد: سیاه‌پوش کردن پایانه‌ها، نوحه‌سرایی مداحان اهل بیت(ع) و سخنرانی ائمه جعاب و وعاظ، طراحی و نصب پتراهی سیاحت ایام سوگواری، نصب پرچم‌های سیاه، ارسال پیامک‌های عاشورایی، پخش پیام‌های مناسبتی از رادیو مسافر در پایانه‌های چهارگانه تهران، برپایی نمایشگاه کتاب و عرضه محصولات فرهنگی با محوریت ماه محرم، برپایی ایستگاه صلواتی و پذیرایی از مسافران سوگوار، از جمله برنامه‌هایی است که برای این منظور در نظر گرفته شده است.

از بین رفتن محیط زیست اقدامات جدی انجام دهیم. در همین راستا همکاری حقوق و جایگاه مردمی و جوامع محلی با همایش دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد تا در آن نقش مردمان بومی و حقوق آنها مورد تاکید قرار گیرد و نسبت به از بین رفتن محیط زیست این جوامع و خطرات ناشی از آن هشدارهای لازم داده شود. این همایش نقطه شروعی برای همکاری دانشگاه‌ها درخصوص حقوق و جایگاه مردم بومی و جوامع محلی خواهد بود. نوروزی به خوددکترلی جوامع محلی در اداره اورشان اشاره کرد و افزود: این جوامع در ادوار گذشته توانسته‌اند به صورت خودکترلی جوامع محلی در اداره کنند در نتیجه با همین شیوه می‌توان آسیب‌های اجتماعی و محیط‌زیستی جوامع محلی را کاهش دهیم.

امتیاز

روزنامه سراسری صبح ایران

اخبار

تحلیل ابعاد شخصیتی امام حسین (ع) در کلاسهای آموزشی ویژه ماه محرم
معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹ از برگزاری دوره های آموزشی و مسابقات فرهنگی ویژه ماه محرم در سرای محلات این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حجت الاسلام رسول جوادی گفت: این دوره ها با محوریت تحلیل ابعاد شخصیتی امام حسین (ع) و آشنا کردن جوانان با ارزشهای قیام امام حسین (ع) از ۲۳ مهر تا ۲۱ آذر در سرای محله بهمنیار و طی دهه اول محرم نیز در سرای محله شکوفه شمالی برگزار می شود.

همچنین سرای محله بهمنیار شنبه هر هفته در ماه های محرم و صفر کلاس «معرفت شناسی دینی» و سرای محله خانی آباد نو شمالی نیز دوره های آموزشی «شخصیت‌شناسی اهل بیت» را برای علاقه مندان برگزار می کند.

وی در ادامه به برپایی نمایشگاه های کتاب عاشورایی و حسینی اشاره کرد و افزود: این نمایشگاه ها که در سرای های محلات استعدیاری و بستان و شریعتی شمالی برپا می شود به عنوان فرصتی مناسب برای اشاعه فرهنگ عاشورایی محسوب شده و در آنها سعی می شود تا کتابهایی با موضوعات تخصصی عاشورایی عرضه شود. همچنین نمایشگاه عکس و تصاویر ماه محرم در خانه مشق رسالت و نمایشگاه محصولات فرهنگی نیز با همکاری واحد بسیج مسجد صاحب الزمان درسرای محله رسالت برگزار خواهد شد. این مسئول برگزاری مسابقات فرهنگی را از دیگر برنامه های ویژه ماه محرم اعلام کرد و افزود: مسابقات فرهنگی در محوره‌ای نقاشی، خاطره نویسی، شب و شعر و عکاسی با موضوع قیام امام حسین (ع) طی دهه اول محرم در سرای محله استعدیاری بستان، رسالت، مدارس ابتدایی و مساجد ناحیه ۵ برگزار می شود.

شهرداران ۲۰ مدرسه در جنوبشرق تهران انتخاب شدند

در هفدهمین دوره انتخابات شهردار مدرسه که صبح دیروز برگزار شد، ۲۰ شهردار مدرسه در جنوبشرق تهران انتخاب شدند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، دکتر انجمنی شهردار منطقه ضمن اعلام مطلب فوق افزود: هدف از برگزاری طرح شهردار مدرسه تقویت روحیه مسئولیت پذیری و مشارکت جمعی نوجوانان در عرصه اجتماعی است. وی خاطر نشان کرد: تقویت روحیه همکاری گروهی و تقسیم کار جمعی ،توجه به ارتقاء تحصیلی دانش آموزان،گسترش نشاط و شور در فعالیت های اجتماعی، ارائه آموزش های پایه شهروندی در سنین نوجوانی و ... از جمله مباحث این دوره است و سیاست های طرح شهردار مدرسه است. دکتر انجمنی افزود: ایفای نقش شهرداران مدارس و ۸ معاون منتخشیان در مدارس در واقع تمرینی است برای مشارکت نوجوانان در امور مدرسه تا درآینده نیز بتوانند در اداره امور شهر و جامعه نقش آفرینی کنند. بنابراین گزارش، انتخابات یادشده در ۱۰ مدرسه دخترانه دوره اول متوسطه شامل اشرف رهنما، سیدآقا، عدرا غفاری نیا، نور، شهید عراقی، شاکرین، آزادگان، شهید جعفری، جوادالانمه، نبوت و ۱۰ مدرسه پسرانه شامل شهید رضوی، فیاض بخش، تقوی پیشگان، مجتهدی، یاسین۲، دانشمند، جمهوری، امام حسن عسکری، خاتم الانبیا و جواد الانمه برگزار شد. این گزارش حاکی است، انتخابات شهردار مدرسه به صورت همزمان در ۲۰ مدرسه دوره اول متوسطه با حضور بیش از ۹۰۰۰ دانش آموز در پای صندوق های رأی برگزار شد و بعد از اتمام رأی گیری کلیه صندوق ها تحت نظارت هیئت نظارت مقیم در مدرسه بازگشایی و آراء مورد شمارش قرار گرفت.

معبر ایران خودرو در منطقه ۲۲ به بهره برداری نزدیک می شود

با اعلام پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصدی معبر ایران خودرو در ناحیه ۳ منطقه ۲۲، این معبر رفته به مراحل بهره برداری نزدیک می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، قاسم مولایی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: «عملیات اجرایی معبر ایران خودرو از مرداد امسال آغاز شده و اکنون به پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصدی رسیده است. طبق برنامه زمانبندی پروژه، این معبر در اوایل دی ماه امسال به بهره برداری خواهد رسید. طول این معبر ۱۱۰۰ متر و عرض سواره رو آن ۲۲/۵ متر است.» هدف از احداث این معبر افزون بر تکمیل زیرساختهای منطقه، انتقال بار ترافیکی از آزاد شهر و ایران خودرو و ارتباطی اتوان شهید خرازی، شهید حکیم و دسترسی های محلی است. این معبر حد فاصل معبر ایران خودرو از ابتدای آزادشهر تا بزرگراه شهید خرازی است و در ناحیه ۳ قرار دارد.

دلجویی از خانواده معظم شهید محمدی وغباررویی از مزار شهدای گمنام

رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران به همراه شهردار منطقه ۱۷ و جمعی از مدیران شهری همزمان با روزهای پایانی هفته نیروی انتظامی با حضور در منزل خانواده شهید محمدی و مزار شهدای گمنام در بوستان زمزم، به پدر شامخ شهدای هشت سال دفاع مقدس ادای احترام کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۷، در دیدار عصرگاهی دکتر علیرضا دبیر از سطح منطقه ۱۷، بهروز محمدزاده شهردار منطقه ۱۷، علی رضایی قائم مقام شهردار منطقه، بهروز جباری رییس امور ایثارگران منطقه، مرتضی مرادی شهردار ناحیه ۲، ابراهیم ابویی رییس روابط عمومی، اعضای شورایاری محله زهتابی و جمعی از معتمدین محلی، وی را همراهی می کردند. عضو شورای اسلامی شهر تهران پس از ادای احترام به مزار شهدای گمنام غواص و خیبري بوستان زمزم، به منزل شهید محمدی رفت و ضمن دلجویی از پدر شهید، پای در دل این خانواده نشست و در خصوص رفع مشکلات این خانواده اقدامات لازم را انجام داد. شهردار منطقه ۱۷ نیز برای رفع مشکلات مربوط به خانواده شهید دستور تسریع در رسیدگی به امور را به مدیران مربوط صادر کرد.